1

平成 30 年 6 月 22 日

各  位

会社名 株式会社ジーンズメイト

代表社名 代表取締役社長    冨澤 茂

 （コード番号 7448 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理部長 佐藤信治

電話番号 03-5738-5555

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 6 月 22 日に開催いたしました定時株主総会後の取締役会において、役員人事を決

定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

冨澤
とみざわ

 茂
しげる

 （ 再 任 ） 代表取締役社長 同左

内藤
ないとう

 雅義
まさよし

（ 新 任 ） 取締役 ―

池内
いけうち

 清和
きよかず

（ 新 任 ） 取締役 ―

佐藤
さ と う

 信
しん

治
じ

（ 新 任 ） 取締役 経営管理部長 経営管理部長

２．監査等委員である取締役

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

大塚
おおつか

 隆
りゅう

平
へい

（再任） 取締役 監査等委員（社外取締役） 同左

加納
か の う

 治夫
は る お

（ 再 任 ） 取締役 監査等委員（社外取締役） 同左

根本
ね も と

 真
まさ

孝
たか

（ 新 任 ） 取締役 監査等委員（社外取締役） ―

 2

３．新任取締役の略歴

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

内藤
ないとう

 雅義
まさよし

（昭和 34 年 5月 4 日生）

平成 23 年 6 月

平成 29 年 3 月

平成 29 年 5 月

平成 29 年 6 月

平成 29 年 8 月

平成 30 年 1 月

平成 30 年 1 月

平成 30 年 5 月

（株）大創産業専務取締役

RIZAP グループ（株）入社

同社購買・物流本部長（現任）

同社取締役（現任）

（株）五輪パッキング取締役（現任）

（株）D&M 取締役（現任）

（株）ビーアンドディー取締役（現任）

（株）ワンダーコーポレーション代表取締役会長

   兼社長（現任）

（重要な兼職の状況）

RIZAP グループ（株）取締役

（株）ワンダーコーポレーション代表取締役会長兼社長

池内
いけうち

 清和
きよかず

（昭和36年11月29日生）

平成 13 年 5 月

平成 17 年 5 月

平成 18 年 5 月

平成 19 年 6 月

平成 21 年 8 月

平成 22 年 5 月

平成 24 年 5 月

平成 24 年 5 月

平成28年10月

平成 30 年 5 月

（株）ワールド販売事業 COO 常務取締役

（株）島忠取締役副社長

（株）FBR パートナーズ代表取締役

（株）ポイント常務執行役員

イオン（株）理事

（株）コックス代表取締役

 セームマインド（株）代表取締役（現任）

（株）リ・ヴァース代表取締役（現任）

（株）ウィゴー取締役副社長

（株）ワンダーコーポレーション取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

 セームマインド（株）代表取締役

（株）リ・ヴァース代表取締役

（株）ワンダーコーポレーション取締役

佐藤
さ と う

 信
しん

治
じ

（昭和 51 年 12 月 3 日生）

平成 12 年 4 月

平成 28 年 5 月

平成 29 年 2 月

平成 30 年 4 月

 当社入社

 中小企業診断士登録

 当社経営企画課次長兼経理課次長

 当社経営管理部長

４．監査等委員である新任取締役の略歴

根本
ね も と

 真
まさ

孝
たか

（昭和 57 年 6月 27 日生）

平成19年12月

平成25年12月

平成 27 年 1 月

平成 27 年 1 月

平成 30 年 1 月

監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）

東京事務所入所

公認会計士登録

税理士登録

 リーダーズサポート公認会計士事務所 代表（現任）

 リーダーズサポート税理士法人 代表社員（現任）

以上